

رئیس اداره بهزیستی فریمان مطرح کرد:

## جمع آوری بیش از ۲۰۰ میلیون ریال زکات فطریه در فریمان



رئیس اداره بهزیستی فریمان در گفت و گو با خراسان اظهار کرد: اداره بهزیستی فریمان بر اساس فتاوی مراجع عظام تقلید اقدام به برپایی ایستگاه جمع آوری فطریه، کفاره،

صدقات و نذورات شهروندان به منظور کمک به خانواده‌های نیازمند به ویژه معلولان و زنان سرپرست خانوار کرد که در همین راستا بیش از ۲۰۰ میلیون ریال فطریه و کفاره روزه جمع آوری و به نیازمندان پرداخت شد.

مهندس حمید بردبار خاطر نشان کرد: با مساعدت و یاری خیران و مردم نیکو کار فریمان، حجم کمک‌های مردمی به اداره بهزیستی در رمضان سال جاری، نسبت به سال گذشته بیش از دو برابر افزایش یافت.

مهندس بردبار باتشکر از نگاه و اعتماد ویژه مردم و موسسات خیریه به بهزیستی و خدمات آن افزود: تاکنون ۵۱۰ بسته غذایی به ارزش ۲۱۰ میلیون ریال از محل کمک‌های مردمی تهیه و بین خانواده‌های نیازمند تحت پوشش توزیع شد.

وی با بیان این که بیش از ۴۰۰ نفر از مددجویان و خانواده‌های آنان در ماه مبارک رمضان، مهمان سفره افطار خیران بودند، یادآور شد: بسته‌های مواد غذایی شامل روغن، برنج، مرغ، پنیر، رب، ماکارونی، سویا، چای و خرما بود که در طول ایام ماه مبارک رمضان، در اختیار خانواده‌های نیازمند تحت پوشش قرار گرفت.

مدیر امور آبفای فریمان بیان کرد:

## زنگ خطر کمبود آب به صدا درآمد



مدیر امور آبفای فریمان در گفت و گو با خبرنگار روزنامه خراسان ضمن گرامیداشت هفته صرفه جویی در مصرف آب اظهار کرد: با توجه به کمبود آب و افزایش تقاضا برای تامین به موقع و مناسب آن و از طرفی عدم امکان تامین بیشتر آب در فصل تابستان به علت خشکسالی و افت سفره‌های آب زیر زمینی، زنگ خطر کمبود آب به صدا درآمده که با صرفه جویی در مصرف آب می‌توان از بروز بحران آب جلوگیری کرد. مهندس حسین بیدار افزود: با توجه به افزایش گرما و فصل پر مصرف سال، شهرداری‌ها یکی از سازمان‌هایی هستند که با مدیریت مصرف آب فضای سبز، می‌توانند کمک بزرگی در جهت صرفه جویی در مصرف آب و تأمین آب داشته باشند. مهندس بیدار اظهار امیدواری کرد: در صورتی که شهروندان محترم و نیز سازمان‌ها و ادارات، کمی در مصرف آب صرفه جویی کنند با کمترین مشکل کمبود آب در تابستان مواجه خواهیم بود. بیدار گفت: در طرح خوداظهاری قرائت کنتور که به طور خاص

در شهر فریمان اجرا شده است، مشترکین با ارسال شماره کار کرد کنتور از طریق گوشی همراه و یا رایانه به سامانه تعیین شده ضمن اطلاع از میزان و بهای آب مصرفی، می‌توانند در هر ساعت از شبانه روز به صورت لحظه‌ای نسبت به پرداخت قبوض خود اقدام کنند. وی در پایان اظهار کرد: اجرای این طرح، پتانسیل بالقوه‌ای در جهت مدیریت و کاهش مصرف آب است.

### فعالیت‌های اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی فریمان تشریح شد

رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی فریمان در گفت و گو با خبرنگار ما گفت: بیش از ۳۰۰ هنرمند در قالب ۸ انجمن تخصصی باین اداره همکاری می‌کنند و بیشتر آنان سابقه حضور در جشنواره‌های مختلف استانی و کشوری را دارند. عباس زاده برگزاری جلسات تخصصی انجمن‌ها، راه‌اندازی کانون هنرمندان، برگزاری مراسم‌های جشن و شادی با هنرمندی هنرمندان فریمان، اکران ۳ فیلم سینمایی همزمان با سراسر کشور و برگزاری نمایشگاه قرآن و عترت در محل پارک جنگلی شهید فهمیده را بخشی از فعالیت

های انجام شده در این اداره برشمرد. وی آماده شدن چند اثر هنری برای شرکت در جشنواره‌های کشوری در رشته‌های تئاتر، موسیقی و نقاشی و برگزاری طرح استعدادیابی در رشته‌های مختلف هنری به نام مشهور شودر تابستان ۹۶، میزبانی جشنواره استانی نمایش نامه نویسی در شهریور ۹۶، راه‌اندازی سیستم سرمایش و گرمایش سالن شهید مطهری بعد از ۵ سال، تعمیر و راه‌اندازی سالن قدیمی اداره ارشاد و استقرار نگهبان و سرایدار در اداره و... را از دیگر فعالیت‌های انجام شده در ۴ ماه نخست سال جاری بیان کرد.

مدیر عامل شهرک صنعتی کاویان مطرح کرد:

## بیشتر مشکلات اقتصادی ایران داخلی است نه خارجی



مدیر عامل شهرک صنعتی کاویان گفت: افتتاح فازهای پارس جنوبی موجب افزایش تولید در بخش گاز و پتروشیمی شد که نقش تعیین‌کننده‌ای در نرخ رشد اقتصادی کشور داشت، اما با این وجود سرمایه‌گذاری در بخش

غیر نفتی اقتصاد ایران، همچنان با چالش مواجه است. دکتر وحید تعقیبی گفت: در دولت یازدهم، نرخ رشد اقتصاد از منفی ۷ درصد به مثبت ۷ درصد افزایش یافت اما هنوز در رشد سرمایه‌گذاری توفیق چندانی حاصل نشده است؛ از این رو چشم‌انداز رشد سرمایه‌گذاری در سال آینده نیز با ابهام مواجه خواهد بود. دکتر تعقیبی گفت: رهبر معظم انقلاب به دلیل اجرایی نشدن کامل سیاست‌های کلی اقتصاد مقاومتی، امسال را «اقتصاد مقاومتی، تولید - اشتغال» نامیدند، لذا انتظار می‌رود مسئولان از تمامی ابزارها برای ایجاد اشتغال و بهبود وضعیت تولید استفاده کنند. دکتر تعقیبی در پایان با بیان این که افزایش اشتغال و کاهش نرخ بیکاری یکی از دغدغه‌های اصلی دولت‌ها در تمام کشورهاست گفت: تامین نقدینگی مورد نیاز نگاه‌ها و کاهش نرخ سود تسهیلات بانکی، تحریک تقاضا، هم در میان مردم و هم در بخش دولت و پرداخت طلب پیمانکاران از طریق فروش اوراق مشارکت از جمله راه‌هایی است که دولت برای خروج از رکود در نظر دارد و به نظر می‌رسد بخش خصوصی هم با آن موافق است.

**فروش کاوداری صنعتی ۴۰ راسی در فریمان ۰۹۱۵۷۴۱۷۹۳۸**  
 با تمام امکانات، ۴ هزار متر یونجه، ۳ هزار متر زعفران، ۱۲۰۰ متر باغ، ۵ ساعت آب چاه عمیق، سند شش‌دانگ، جمعاً ۲ هزار متر زمین فی ۶۰۰

**برای اولین بار در فریمان آموزشگاه اتومکانیک دانش خودرو**

**کلاس‌های تابستانی مهارت فنی**

ویژه دانش آموزان و علاقمندان به رشته مکانیک خودرو را برگزار می‌کند

**مهارت + تحصیل = اشتغال**

از هم اکنون به فکر اشتغال فرزندان باشید

- دوره آشنایی با خودرو (تکنولوژی خودرو) ۶۰ ساعت تئوری و عملی، ۱۰۰ هزار تومان (ویژه همه سنین)
- دوره مکانیک مقدماتی - ۶۶ ساعت تئوری و عملی، ۱۲۰ هزار تومان (ویژه همه سنین)
- تون آپ و تنظیم موتور - ۴۸۰ ساعت تئوری و عملی، ۶۰۰ هزار تومان (ویژه تعمیرکاران مکانیک و ۱۵ سال به بالا)
- برق خودرو درجه ۲ - ۴۸۰ ساعت تئوری و عملی، ۶۵۰ هزار تومان (ویژه تعمیرکاران مکانیک و ۱۵ سال به بالا)
- آموزش دیگ و سیستم‌های انژکتوری - ۱۰۰ ساعت تئوری و عملی، ۱۵۰ هزار تومان (ویژه تعمیرکاران مکانیک و ۱۵ سال به بالا)
- تعمیرکار اتومبیل‌های سواری بنزینی درجه ۲، ۷۲۰ ساعت تئوری و عملی، ۹۵۰ هزار تومان (همه سنین)

مهندس سالاری ۰۹۱۵۳۱۹۸۸۷۵ - مهندس هنردوست ۰۹۱۵۳۰۵۳۵۱۶